
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5 Zarządzenie Nr k 3 /07

39-340 Krośniewce, wo|. mtm * —**-
Burmistrza Krośniewic

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji mienia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - zarządzam, co następuje:

§ l.Powołuję Komisję ds. Inwentaryzacji mienia przekazanego przez PKP S.A. Dyrekcja

Kolei Dojazdowych w likwidacji z siedzibą w Warszawie - Gminie Krośniewice umowami z dnia

09 października 2002 r., w następującym składzie:

1 Sławomir Lipski - przewodniczący komisji,

2 Tomasz Marciniak - członek komisji,

3 Włodzimierz Ożarek - członek komisji,

4 Władysław Kacprzak - członek komisji,

5 Tadeusz Krysiewicz - członek komisji,

6 Jan Stelmachowski - członek komisji,

7 Krzysztof Ambroziak - członek komisji.

§ 2. Inwentaryzację należy zakończyć protokołem do dnia 31 sierpnia 2007 r.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337.


